
  PCR99ETRpo42555283 

 1  
 

DODATEK č. 1  

č. j.:PPR-6853-65/ČJ-2021-990640 
k „Rámcové dohodě na dodávky paralyzérů a příslušenství pro období 2021 – 2024“ 

 č. j.: PPR-6853-47/ČJ-2021-990640 
 

Čl. 1 Smluvní strany 

/1/ Centrální zadavatel: 
ČESKÁ REPUBLIKA - Ministerstvo vnitra 

sídlo: Praha 7, Nad Štolou 936/ 3, PSČ 170 34 
IČO: 00007064 
DIČ: CZ00007064 
zastoupená: Ing. Martinem Šlemerem   

vedoucím odboru veřejných zakázek Ředitelství finanční a 
majetkové správy Policejního prezidia ČR 

bankovní spojení:              Česká národní banka 
číslo účtu:                 5504881/0710 
doručovací adresa:        MINISTERSTVO VNITRA ČR 

           poštovní schránka 160 
           160 41 Praha 6 
       kontaktní adresa:        Policejní prezidium ČR 
           Pelléova 21, Praha 6  

tel.:                 974 835 653 
e-mail:  pp.ovz@pcr.cz 
datová schránka:            gs9ai55 

(dále jen „centrální zadavatel“) na jedné straně 

a 
/2/ Prodávající: 

Název společnosti:  GuardWings, s.r.o. 
sídlo:   Praha 3, Kubelíkova 1224/42, PSČ 130 00 

IČO:   24664456 

DIČ:   CZ24664456 

zapsaná: v obchodním rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze 
oddíl C, vložka 164447 

zastoupená:   I
bankovní spojení:  a) Raiffeisenbank a.s., 
   b) Fio Banka a.s. 
číslo účtu:  a) 24664456/5500 
   b) 220 006 7428/2010  
pracovní kontakt:  I
tel.:   
e-mail:   l
datová schránka:  n9fp2pe 

(dále jen „prodávající“) na straně druhé 

(centrální zadavatel a prodávající  dále též společně jako „smluvní strany“) 

u z a v í r a j í  



  PCR99ETRpo42555283 

 2  
 

podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů tento 

dodatek č. 1  k rámcové dohodě 

 

 

V souladu s čl. 12. odst. 7 „Rámcové dohody na dodávky paralyzérů a příslušenství pro 
období 2021 – 2024“ č. j.: PPR-6853-47/ČJ-2021-990640 (dále jen „dohoda“) se smluvní 
strany dohodly na změnách této dohody následujícím způsobem: 
 

I. 
Mění se identifikační údaje prodávajícího: 
 
Původní text:  
bankovní spojení:  Raiffeisenbank a.s.,  
číslo účtu:   24664456/5500 
 
Nový text:  
bankovní spojení:  a) Raiffeisenbank a.s., 
   b) Fio banka a.s.,   
číslo účtu:   a) 24664456/5500 

b) 220 006 7428/2010 

 

II. 
Mění se čl. 3. odst. 1 Zboží: 

 

Původní text:  

 
Nový text:  
 

 
Odůvodnění: 
Změna barevného provedení paralyzérů TASER X26P DEP zvyšuje bezpečnost a 
transparentnost použití tohoto donucovacího prostředku, se změnou na žlutou barvu dojde ke 
snížení rizika možné záměny se střelnou zbraní. 
 

 

III. 
 

Mění se čl. 8. odst. 6 Záruka na jakost a reklamace: 
 
Původní text:  

/6/ Reklamace jsou ze strany veřejného zadavatele řešeny správou logistického zabezpečení 
Policejního prezidia České republiky, případně jinými pověřenými pracovníky centrálního 
anebo veřejného zadavatele. 

p.č. název model. číslo počet kusů 

1. TASER X26P DEP, černý (2letá záruka) 11002 300 

p.č. název model. číslo počet kusů 

1. TASER X26P DEP, žlutý (2letá záruka) 11003 300 



  PCR99ETRpo42555283 

 3  
 

Nový text:  

/6/ Reklamace jsou ze strany centrálního zadavatele řešeny odborem správy majetku Ředitelství 
finanční a majetkové správy Policejního prezidia České republiky, případně jinými 
pověřenými pracovníky centrálního zadavatele a za veřejného zadavatele reklamace řeší 
jednotlivá Krajská ředitelství policie, případně jiní pověření pracovníci těchto veřejných 

zadavatelů. 

IV. 
Mění se čl. 10. odst. 10 Sankce: 
 
Původní text:  
 

/10/ Smluvní pokuty a náhradu škody dle této dohody a dle občanského zákoníku, které je povinen 
zaplatit prodávající veřejnému zadavateli, uplatňuje za veřejného zadavatele správa 
logistického zabezpečení Policejního prezidia České republiky, případně jiný pověřený 
pracovník veřejného zadavatele.  

Nový text:  

/10/ Smluvní pokuty a náhradu škody dle této dohody a dle občanského zákoníku, které je povinen 
zaplatit prodávající veřejnému zadavateli, uplatňuje za centrálního zadavatele Ředitelství 
logistického zabezpečení Policejního prezidia České republiky, případně jiný pověřený 
pracovník centrálního zadavatele a za veřejného zadavatele jednotlivá Krajská ředitelství 
policie, případně jiní pověření pracovníci těchto veřejných zadavatelů. 

.  

V. 

Mění se příloha č. 1 dohody  Specifikace ceny a zboží: 
 
Původní text:    Specifikace ceny  

 

Zboží Počet 
kusů 

Cena  
za 1 ks  

bez DPH 
v Kč 

DPH  
za 1 ks   
v Kč 

Cena  
za 1 ks 
s DPH 
 v Kč 

Cena  
celkem  

bez DPH  
v Kč 

DPH Celkem  
v Kč 

Cena  
celkem  
 s DPH  
v Kč 

TASER X26P 
DEP, černý  
(2letá záruka) 

300 32.500,00  6.825,00  39.325,00  9.750.000,00 2.047.500,00  11.797.500,00  

 
Specifikace zboží 

 
ř. č. Název zboží  model. číslo  
1. TASER X26P DEP, černý  11002  

 
 
 
 
 
 



  PCR99ETRpo42555283 

 4  
 

Nový text:    Specifikace ceny  
 

Zboží Počet 
kusů 

Cena  
za 1 ks  

bez DPH 
v Kč 

DPH  
za 1 ks   
v Kč 

Cena  
za 1 ks 
s DPH 
 v Kč 

Cena  
celkem  

bez DPH  
v Kč 

DPH Celkem  
v Kč 

Cena  
celkem  
 s DPH  
v Kč 

TASER X26P 
DEP, žlutý  

(2letá záruka) 
300 32.500,00  6.825,00  39.325,00  9.750.000,00 2.047.500,00  11.797.500,00  

 
Specifikace zboží 

 
ř. č. Název zboží  model. číslo  
1. TASER X26P DEP, žlutý  11003  

. 
 

VI. 
 

Mění se příloha č. 3 dohody bod 15 okruhu veřejných zadavatelů: 
 
Původní text: 
 

15. Správa logistického zabezpečení Policejního prezidia ČR 
sídlo: Nádražní 16, PSČ 150 05, Praha 5 – Smíchov 
IČO: 00007064 
DIČ: CZ00007064 
bankovní spojení: 5504884/0710 
fakturační adresa: Česká republika, Ministerstvo vnitra, Nad štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
doručovací adresa !  Odbor specializovaných činnosti, oddělení majetku ve zvláštním režimu, 

P.O.BOX 5, 669 03 Znojmo 

místo plnění: Odbor specializovaných činnosti, oddělení majetku ve zvláštním režimu, 
P.O.BOX 5, 669 03 Znojmo 

kontaktní osoba 
pro přejímku zboží: 
 
tel. / mobil: 
  
Nový text:  
 

15. Ředitelství finanční a majetkové správy Policejního prezidia ČR 

sídlo: Bubenečská 20, PSČ 161 41, Praha 6 

IČO: 00007064 
DIČ: CZ00007064 
bankovní spojení: 5504884/0710 
fakturační adresa: Česká republika, Ministerstvo vnitra, Nad štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
doručovací adresa !  Ministerstvo vnitra ČR, poštovní schránka 160, 160 41 Praha 6 

místo plnění: Odbor správy majetku, oddělení výzbroje a balistiky, skupina 
výzbrojního majetku, Znojmo 

lokalita:          Cínová hora GPS  

                                          



  PCR99ETRpo42555283 

 5  

kontaktní osoba 
pro přejímku zboží:
 
tel. / mobil: 
 
 

VII. 
 
Ostatní ujednání dohody zůstávají beze změny. 
 
 

VIII. 
 
Tento dodatek č. 1 je uzavřen elektronicky. 

 
IX. 

 
Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zveřejnění tohoto dodatku č. 1 
v registru smluv zabezpečí centrální zadavatel. 

 
 

 
za centrálního zadavatele 

 
 
 
 

      Ing. Martin Šlemer 

vedoucí odboru veřejných zakázek 
Ředitelství majetkové a finanční správy         
        Policejního prezidia ČR  

za prodávajícího 
 
 
 
 
      

      

 

 


	/2/ Prodávající:
	Název společnosti:  GuardWings, s.r.o.

